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1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia 
HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Joulumyyjäiset 13.12. 
 
HEY osallistuu Puuha-Marien järjestämiin joulumyyjäisiin Oitin yläkoululla sunnuntaina 13.12. klo 12-14. 
Myynnissä on muun muassa käsitöitä ja muhkeita havukransseja. Tervetuloa!  
 
Jouluiset havukranssit nyt myynnissä 
 
HEYn upeat jouluiset havukranssit ovat jälleen tilattavissa! Muhkean havukranssin hinta on 17€. Tilaukset 
yhdistyksen sähköpostiosoitteesta info@hausjarvenesy.  
 
Eläinten viikon kirjoituskilpailun tulokset 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjesti lokakuussa vietetyn Eläinten viikon kunniaksi kirjoituskilpailun 
Mäntsälässä Kirkonkylän, Hepolan ja Myllymäen koulujen 3.-6. luokille. Kilpailussa pohdiskeltiin Eläinten 
viikon teemaeläimen, koiran hyvinvointiin liittyviä asioita teemalla Päiväni koirana. 
 
Kilpailuun osallistuivat Hepolan koululta luokat 3A ja 6B, Kirkonkylän koululta luokat 3YTY ja 4A sekä 
Myllymäen koulun 4. ja 6. luokka. Luokilta valittiin kilpailun voittajiksi seuraavat oppilaat: 
 
Hepolan koulu: 
3A: Roosa Kiviluoma ja Riku Suonperä 
6B: Maija Joensuu ja Josefin Pitkälä  
 
Kirkonkylän koulu: 
3YTY: Janna Forsström ja Jessica Therman  
4A: Jenny Pernu ja Sofia Perttilä 
  
Myllymäen koulu: 
4. lk:  Sofia Laine ja Eetu Ruuska 
6. lk: Sara Kauppila ja Onni Viitala 
 
HEY palkitsi voittajat SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liiton Kamut-sarjan tuotteilla. 


